
ZARZĄDZENIE NR 151/2015 

BURMISTRZA GŁOWNA 
z dnia 12 października 2015 r. 

 

w sprawie wyznaczenia osób do ochrony lokali wyborczych na terenie miasta Głowna 

w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami w 

wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 25 października 2015 r. 

 

Na podstawie § 2 ust. 2 pkt. 1 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 

28 sierpnia 2014 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie ochrony lokali 

obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej 

nadzwyczajnymi wydarzeniami (Dz. U. poz. 1152),  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W celu ochrony lokali wyborczych na terenie miasta Głowna w czasie przerwy 

w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami wyznaczam następujące osoby: 

1. Adama Wojcieszka 

2. Przemysława Kwiatkowskiego 

3. Michała Dziewióra 

4. Jacka Stępniaka 

5. Marka Kowalczyka 

6. Roberta Jurgę 

7. Piotra Burtkę 

8. Huberta Ziarnika 

9. Wiktora Rogalskiego 

10. Przemysława Małeckiego 

11. Macieja Woźniaka 

12. Ryszarda Pawlinę 

 

§ 2. Zadaniem ochrony jest sprawowanie stałego, zewnętrznego dozoru oraz 

sprawdzaniu stanu zabezpieczeń lokalu wyborczego. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Głowna. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami prawa. 

 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 


